
КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( ХХХІV сесія VI скликання)

22.05.2013                                         м.Кривий Ріг №1978
Ш Е Н Н Я

⌐ ¬
Про затвердження Порядку
надання субвенції з міського
бюджету м. Кривого Рогу об-
ласному бюджету на фінансу-
вання природоохоронного захо-
ду у сфері поводження з відхо-
дами на 2013 рік (придбання
для міста спецтехніки)

Відповідно до рішень міської ради від 26.12.2012 року №1560 «Про
міський бюджет на 2013 рік», зі змінами, 24.04.2013 №1896 «Про внесення
змін до кошторису видатків міського фонду охорони навколишнього
природного середовища на 2013 рік за пріоритетами довгострокової
програми по вирішенню екологічних проблем Кривбасу та поліпшення стану
навколишнього природного середовища на 2011 2022 роки та Програми
поводження з безпритульними тваринами в місті Кривому Розі»; керуючись
Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити Порядок надання субвенції з міського бюджету м. Кри-
вого Рогу обласному бюджету на фінансування природоохоронного заходу у
сфері поводження з відходами на 2013 рік (придбання для міста спецтехніки)
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.),
координацію роботи на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський  голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

22.05.2013  №1978

Порядок
надання субвенції з міського бюджету м. Кривого Рогу обласному бюджету
на фінансування природоохоронного заходу у сфері поводження з відходами

на 2013 рік (придбання для міста спецтехніки)

1. Порядок надання субвенції з міського бюджету м. Кривого Рогу
обласному бюджету на фінансування природоохоронного заходу у сфері
поводження з відходами на 2013 рік (придбання для міста спецтехніки),
розроблений відповідно до пункту 5 Порядку планування та фінансування
природоохоронних заходів з міського фонду охорони навколишнього
природного середовища, затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2008
№2923, визначає механізм надання та використання у 2013 році субвенції з
міського бюджету м. Кривого Рогу обласному бюджету на виконання
природоохоронних заходів, передбачених регіональними екологічними
програмами.

2. Головним розпорядником бюджетних коштів є управління
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради, яке передає кошти
з міського фонду охорони навколишнього природного середовища у вигляді
міжбюджетних трансфертів до обласного бюджету.

3. Субвенція з міського бюджету м. Кривого Рогу обласному бюджету
на фінансування природоохоронного заходу у сфері поводження з відходами з
придбання для міста спецтехніки надається для здійснення природоохоронних
заходів відповідно до вимог Постанови Кабінету Міністрів України від
17 вересня 1996 року №1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що
належать до природоохоронних заходів».

4. Метою надання субвенції є її спрямування на здійснення природо-
охоронних заходів.

5. Надання субвенції здійснюється в обсягах, передбачених рішенням
міської ради від 24.04.2013 №1892 «Про внесення змін до рішення міської
ради від 26.12.2012 №1560 «Про міський бюджет на 2013 рік».

6. Управління Державної казначейської служби України у м. Кривому
Розі Дніпропетровської області перераховує субвенцію відповідно до Порядку
перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого Постановою
Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року №1132.

7. Головний розпорядник коштів міського бюджету для перерахування
субвенції обласному бюджету надає до фінансового управління виконкому
міської ради пропозиції на фінансування коштів зі спеціального фонду
міського бюджету в порядку, визначеному розпорядженням міського голови
від 31.01.2013 №36-р «Про заходи щодо організації виконання в 2013 році
міського бюджету».



8. Зобов'язання, узяті одержувачем субвенції міського бюджету без
відповідних бюджетних асигнувань, не вважаються бюджетними
зобов'язаннями і не підлягають оплаті за рахунок бюджетних коштів. Витрати
міського бюджету на виконання таких зобов'язань здійснюватися не можуть.
Розпорядник бюджетних коштів бере зобов'язання виключно в межах
відповідних фактичних надходжень.

9. Головний розпорядник коштів має право проводити перевірку щодо
цільового та ефективного використання коштів, перерахованих одержувачу
субвенції.

10. Основні фонди (спеціалізована техніка), придбані за рахунок
субвенції, в обов'язковому порядку зараховуються на баланс балансо-
утримувача.

11. Бюджетні кошти, що обліковуються на відкритих в органах
Державного казначейства рахунках головного розпорядника або одержувача
субвенції з міського бюджету, не використані станом на 1 січня 2014 року,
підлягають поверненню до міського фонду охорони навколишнього
природного середовища.

12. Використання коштів субвенції на інші цілі, які не відповідають
Порядку надання субвенції з міського бюджету м. Кривого Рогу обласному
бюджету на фінансування природоохоронного заходу у сфері поводження з
відходами на 2013 рік (придбання для міста спецтехніки), є нецільовим
використанням бюджетних коштів, що тягне за собою відповідальність згідно
з чинним законодавством України.

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð²ØÅÍÍß ¹ 1978.pdf
	Äîäàòîê äî ð³øåííÿ ¹ 1978.pdf

